
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Jméno diplomanta:  Roman Čermák

Název práce:  Organizace sportovně-hudební akce ,,bm(X)treme fest 2010“.

Cíl práce: analyzovat nedostatky při pořádání sportovně-hudební akce ,,bm(X)treme fest 
2010“ a vytvořit návrhy na jejich odstranění.

Náročnost tématu na:
- teoretické znalosti podprůměrné   průměrné nadprůměrné
- vstupní údaje / jejich zpracování podprůměrné   průměrné nadprůměrné
- použité metody podprůměrné průměrné nadprůměrné

Kritéria hodnocení práce – stupně hodnocení:

Výborně - velmi dobře   -     dobře -   nevyhovující

Stupeň splnění cíle práce Velmi dobře

Samostatnost při zpracování tématu Velmi dobře

Logická stavba práce Výborně

Práce s literaturou – citace, vlastní komentář Velmi dobře

Adekvátnost použitých metod Velmi dobře

Hloubka tématické analýzy, přínos diplomanta Velmi dobře

Úprava práce: text, grafy, tabulky Velmi dobře

Stylistická úroveň Velmi dobře

Praktická využitelnost zpracování:

Podprůměrná průměrná nadprůměrná

Hodnocení, připomínky, otázky k obhajobě:

Cílem práce je analyzovat nedostatky při pořádání sportovně- hudební akce ,,bm(X)treme fest 
2010“ a vytvořit návrhy na jejich odstranění. Proto je zarážející, že stěžejní kapitola 5.2.8 
Realizace akce obsahuje pouhé 2 věty. 

Píšete, že „hlavní realizační tým se skládal ze 7 členů“. Můžete komisi blíže popsat 
organizační strukturu akce, povinnosti každého z členů organizačního týmu?

V práci uvádíte, že firma Etnies se stala titulárním partnerem festivalu. Přesto jméno tohoto 
sponzora se v názvu akce nevyskytuje. Můžete komisi vysvětlit tento rozpor?

Dále uvádíte, že Rádio Jihlava zajistilo předprodej lístků. Konkrétně jakým způsobem?

V práci chybí zveřejnění dotazníku, pomocí nějž byla sbírána data prezentovaná v kapitole 
5.4. Takhle se o přesných formulacích otázek a nabídnutých odpovědí lze pouze dohadovat.

Práce je doporučena k obhajobě.

Navržený klasifikační stupeň:  velmi dobře

V Praze dne 25. srpna 2011
                                                                       …..........................................................
                                         Mgr. Jan Šíma




